
Dossard NOM Prénom Catégorie Classé Club
Heure de 

départ
Heure d'arrivée

1 Navoizat Pierre 4 4 Saint Marcel 13:30:00 13:42:42

2 Pouleau Pascal 5 5 Saint Marcel 13:31:00 13:42:56

3 Briel Eric 5 5 Saint Marcel 13:32:00 13:45:15

4 GODARD Hervé 5 5 Louhans 13:33:00 13:44:04

5 Doublot Ludovic 5 5 St Martin 13:34:00 13:46:50

6 Siguenza Bernard 4 4 Mandelieu 13:35:00 13:46:21

7 De Lauro Alan FFC FFC Corbas 13:36:00 13:45:38

8 DI CENTA Yvan 6 6 Louhans 13:37:00 13:49:22

9 Michaudet Jean 5 5 Saint Marcel 13:38:00 13:49:24

11 Tournier Jean Luc 3 3 Vel' haut bugey 13:40:00 13:50:14

12 Prothiau Madeleine 6 6 St Martin 13:41:00 13:55:29

13 Dupouy Jérôme 2 2 La Plagne 13:42:00 13:51:59

14 Holsenburger Francis 4 4 Saint Jean Le Vieux 13:43:00 13:54:22

15 Paris Josselin Thriathlon FFC FFC 13:44:00 13:55:10

16 Spiteri Michael 3 3 Meximieux 13:45:00 13:55:29

17 Magnien Patrice 5 5 Saint Marcel 13:46:00 13:56:53

20 Fuster Louis 6 6 St Martin 13:49:00 14:03:54

23 Mangini Matheo 3 3 team Reflex Racing 13:52:00 14:02:57

24 Pagand Arnaud 5 5 St Martin 13:53:00 14:04:49

25 ZOCCOLANTE David 2 2 Granges  Grupetto 13:54:00 14:04:03

26 Faure-Prost Louison NL NL 13:55:00 14:05:55

27 Auclerc Nathan FFC FFC Louhans 13:56:00 14:05:40

28 Pirio Yvan 5 5 VSC Chalon 13:57:00 14:09:02

29 Auclerc Lucas FFC FFC VC Dolois 13:58:00 14:07:25

30 Masson Alix 2 2 Mercurey 13:59:00 14:09:42

31 Bérard Valentin 2 2 Creusot VS 14:00:00 14:10:37

32 Durand Agathe 5 5 St Martin 14:01:00 14:14:04

33 Cretin Jules FFC FFC
Bourg Ain
Cyclisme

14:02:00 14:11:45

34 Bessonnat Alain 5 5 14:03:00 14:15:05

36 Bérard Jean Philippe 2 2 Creusot VS 14:05:00 14:15:04

37 Marichy Théo NL NL 14:06:00 14:16:17

38 Terefenko Eric 4 4 Ambérieu 14:07:00 14:18:14

39 Bosc Richard 5 5 VS Joncy 14:08:00 14:20:08

40 FRANCOIS André FFC FFC Pouilly en Auxois 14:09:00 14:20:02

GRILLE DE DEPART



41 Jeambenoit Monique 6 6 AC Buellas 14:10:00 14:22:58

43 Dziduch Hélène 6 6 Creusot VS 14:12:00 14:25:38

44 Le Bon Yann 5 5 CSM 14:13:00 14:25:23

45 DELPORTE Jacques 4 4 ASL CROTTET 14:14:00 14:25:09

46 RIBOLET Guy 6 6 ASPTT 14:15:00 14:27:34

47 Braillon Pillon Stéphanie 5 5 Saint Marcel 14:16:00 14:28:49

48 BROË Pascal 3 3 ASL CROTTET 14:17:00 14:27:38

50 Le Bon Briec 3 3 CSM 14:19:00 14:30:09

51 Rebillard Mathieu 4 4 Flacé 14:20:00 14:30:54

52 Lac Amaury FFC FFC Isatis Cycling team 14:21:00 14:30:40

53 Barault mathias 3 3 Flacé 14:22:00 14:32:54

55 Giouve  Ghislain FFC FFC Isatis Cycling team 14:24:00 14:33:49

56 Gaillard Pierre Marc 5 5 Bourg Ain Cyclisme 14:25:00 14:36:33

57 Rodet Thibaut 2 2 VC Montcellien 14:26:00 14:36:44

58 Longo Jeannie 3UF 4 R.O Sanary 14:27:00 14:38:24

59 Boutin Axelle NL NL 14:28:00 14:40:53

60 Desgouilles julien 4 4 Creusot VS 14:29:00 14:40:06

61 Bruno Antoine FFC FFC VC Dolois 14:30:00 14:39:15

63 Fazio Lucas 2 2 Ecuisses Evsp 14:32:00 14:41:49

65 Dauvillaire Pierre-Fabien 2 2 Ecuisses Evsp 14:34:00 14:43:50

66 Cretin Louis NL NL 14:35:00 14:46:34

68 Mulas Anthony 3 3 Vélo Sport Chalonnais 14:37:00 14:47:28

69 Perroux Mathieu FFC FFC 14:38:00 14:47:58



         Dossard Coureur 1 Coureur 2 Catégorie Classé Club
Heure de 

départ
Heure d'arrivée Temps

vitesse
km/h

1 00:00,0 #DIV/0!

2 00:00,0 #DIV/0!

3 00:00,0 #DIV/0!
                

4 00:00,0 #DIV/0!

5 00:00,0 #DIV/0!

6 00:00,0 #DIV/0!

7 00:00,0 #DIV/0!

8 00:00,0 #DIV/0!

9 00:00,0 #DIV/0!

10 00:00,0 #DIV/0!

11 00:00,0 #DIV/0!

12 00:00,0 #DIV/0!

13 00:00,0 #DIV/0!

14 00:00,0 #DIV/0!

15 00:00,0 #DIV/0!

16 00:00,0 #DIV/0!

17 00:00,0 #DIV/0!

18 00:00,0 #DIV/0!

19 00:00,0 #DIV/0!

CLASSEMENT CATEGORIE 1



         Dossard Coureur 1 Coureur 2 Catégorie Classé Club
Heure de 

départ
Heure d'arrivée Temps

vitesse
km/h

1 77 Joly Nicolas 1 2  14:46:00
14:56:39

10:39,0 41,1

2 63 Fazio Lucas 2 2 Ecuisses Evsp 14:32:00 14:41:49 09:49,0 44,6

3 65 Dauvillaire Pierre-Fabien 2 2 Ecuisses Evsp 14:34:00 14:43:50 09:50,0 44,5
                

4 13 Dupouy Jérôme 2 2 La Plagne 13:42:00 13:51:59 09:59,0 43,9

5 25 ZOCCOLANTE David 2 2 Granges  Grupetto 13:54:00 14:04:03 10:03,0 43,6

6 36 Bérard Jean Philippe 2 2 Creusot VS 14:05:00 14:15:04 10:04,0 43,5

7 31 Bérard Valentin 2 2 Creusot VS 14:00:00 14:10:37 10:37,0 41,3

8 30 Masson Alix 2 2 Mercurey 13:59:00 14:09:42 10:42,0 40,9

9 57 Rodet Thibaut 2 2 VC Montcellien 14:26:00 14:36:44 10:44,0 40,8

10 72 Vacher Jérome 2 2 VC Velay 14:41:00
14:52:55

11:55,0 36,8

11 70 Bert jean-jacques 2 2 CC Chatillon 14:39:00 14:53:43 14:43,0 29,8

12 00:00,0 #DIV/0!

13 00:00,0 #DIV/0!

14 00:00,0 #DIV/0!

15 00:00,0 #DIV/0!

16 00:00,0 #DIV/0!

17 00:00,0 #DIV/0!

18 00:00,0 #DIV/0!

19 00:00,0 #DIV/0!

CLASSEMENT CATEGORIE 2



         Dossard Coureur 1 Coureur 2 Catégorie Classé Club
Heure de 

départ
Heure d'arrivée Temps

vitesse
km/h

1 11 Tournier Jean Luc 3 3 Vel' haut bugey 13:40:00 13:50:14 10:14,0 42,8

2 73 Bosc Raoul 3 3 Granges  Grupetto 14:42:00
14:52:16

10:16,0 42,7

3 80 Chretienne Michael 3 3 Cran Gevrier 14:49:00
14:59:21

10:21,0 42,3
                

4 68 Mulas Anthony 3 3 Vélo Sport Chalonnais 14:37:00 14:47:28 10:28,0 41,8

5 16 Spiteri Michael 3 3 Meximieux 13:45:00 13:55:29 10:29,0 41,8

6 48 BROË Pascal 3 3 ASL CROTTET 14:17:00 14:27:38 10:38,0 41,2

7 53 Barault mathias 3 3 Flacé 14:22:00 14:32:54 10:54,0 40,2

8 23 Mangini Matheo 3 3 team Reflex Racing 13:52:00 14:02:57 10:57,0 40,0

9 50 Le Bon Briec 3 3 CSM 14:19:00 14:30:09 11:09,0 39,3

10 00:00,0 #DIV/0!

11 00:00,0 #DIV/0!

12 00:00,0 #DIV/0!

13 00:00,0 #DIV/0!

14 00:00,0 #DIV/0!

15 00:00,0 #DIV/0!

16 00:00,0 #DIV/0!

17 00:00,0 #DIV/0!

18 00:00,0 #DIV/0!

19 00:00,0 #DIV/0!

CLASSEMENT CATEGORIE 3



         Dossard Coureur 1 Coureur 2 Catégorie Classé Club
Heure de 

départ
Heure d'arrivée Temps

vitesse
km/h

1 51 Rebillard Mathieu 4 4 Flacé 14:20:00 14:30:54 10:54,0 40,2

2 60 Desgouilles julien 4 4 Creusot VS 14:29:00 14:40:06 11:06,0 39,5

3 45 DELPORTE Jacques 4 4 ASL CROTTET 14:14:00 14:25:09 11:09,0 39,3
                

4 38 Terefenko Eric 4 4 Ambérieu 14:07:00 14:18:14 11:14,0 39,0

5 6 Siguenza Bernard 4 4 Mandelieu 13:35:00 13:46:21 11:21,0 38,6

6 14 Holsenburger Francis 4 4 Saint Jean Le Vieux 13:43:00 13:54:22 11:22,0 38,5

7 58 Longo Jeannie 3UF 4 R.O Sanary 14:27:00 14:38:24 11:24,0 38,4

8 1 Navoizat Pierre 4 4 Saint Marcel 13:30:00 13:42:42 12:42,0 34,5

9 00:00,0 #DIV/0!

10 00:00,0 #DIV/0!

11 00:00,0 #DIV/0!

12 00:00,0 #DIV/0!

13 00:00,0 #DIV/0!

14 00:00,0 #DIV/0!

15 00:00,0 #DIV/0!

16 00:00,0 #DIV/0!

17 00:00,0 #DIV/0!

#DIV/0!

#DIV/0!

CLASSEMENT CATEGORIE 4



         Dossard Coureur 1 Coureur 2 Catégorie Classé Club
Heure de 

départ
Heure d'arrivée Temps

vitesse
km/h

1 17 Magnien Patrice 5 5 Saint Marcel 13:46:00 13:56:53 10:53,0 40,2

2 4 GODARD Hervé 5 5 Louhans 13:33:00 13:44:04 11:04,0 39,6

3 9 Michaudet Jean 5 5 Saint Marcel 13:38:00 13:49:24 11:24,0 38,4
                

4 56 Gaillard Pierre Marc 5 5 Bourg Ain Cyclisme 14:25:00 14:36:33 11:33,0 37,9

5 24 Pagand Arnaud 5 5 St Martin 13:53:00 14:04:49 11:49,0 37,1

6 2 Pouleau Pascal 5 5 Saint Marcel 13:31:00 13:42:56 11:56,0 36,7

7 28 Pirio Yvan 5 5 VSC Chalon 13:57:00 14:09:02 12:02,0 36,4

8 34 Bessonnat Alain 5 5 14:03:00 14:15:05 12:05,0 36,2

9 39 Bosc Richard 5 5 VS Joncy 14:08:00 14:20:08 12:08,0 36,1

10 74 Bruillot Dominique 5 5 UVC 14:43:00
14:55:16

12:16,0 35,7

11 44 Le Bon Yann 5 5 CSM 14:13:00 14:25:23 12:23,0 35,4

12 47 Braillon Pillon Stéphanie 5 5 Saint Marcel 14:16:00 14:28:49 12:49,0 34,2

13 5 Doublot Ludovic 5 5 St Martin 13:34:00 13:46:50 12:50,0 34,1

14 32 Durand Agathe 5 5 St Martin 14:01:00 14:14:04 13:04,0 33,5

15 3 Briel Eric 5 5 Saint Marcel 13:32:00 13:45:15 13:15,0 33,1

16 00:00,0 #DIV/0!

17 00:00,0 #DIV/0!

18 00:00,0 #DIV/0!

19 00:00,0 #DIV/0!

CLASSEMENT CATEGORIE 5



         Dossard Coureur 1 Coureur 2 Catégorie Classé Club
Heure de 

départ
Heure d'arrivée Temps

vitesse
km/h

1 8 DI CENTA Yvan 6 6 Louhans 13:37:00 13:49:22 12:22,0 35,4

2 46 RIBOLET Guy 6 6 ASPTT 14:15:00 14:27:34 12:34,0 34,9

3 41 Jeambenoit Monique 6 6 AC Buellas 14:10:00 14:22:58 12:58,0 33,8
                

4 78 Jeambenoit Monique 6 6 AC Buellas 14:47:00
15:00:15

13:15,0 33,1

5 43 Dziduch Hélène 6 6 Creusot VS 14:12:00 14:25:38 13:38,0 32,1

6 12 Prothiau Madeleine 6 6 St Martin 13:41:00 13:55:29 14:29,0 30,2

7 20 Fuster Louis 6 6 St Martin 13:49:00 14:03:54 14:54,0 29,4

8 00:00,0 #DIV/0!

9 00:00,0 #DIV/0!

10 00:00,0 #DIV/0!

11 00:00,0 #DIV/0!

12 00:00,0 #DIV/0!

13 00:00,0 #DIV/0!

14 00:00,0 #DIV/0!

15 00:00,0 #DIV/0!

16 00:00,0 #DIV/0!

17 00:00,0 #DIV/0!

18 00:00,0 #DIV/0!

19 00:00,0 #DIV/0!

CLASSEMENT CATEGORIE 6



         Dossard Coureur 1 Coureur 2 Catégorie Classé Club
Heure de 

départ
Heure d'arrivée Temps

vitesse
km/h

1 00:00,0 #DIV/0!

2 00:00,0 #DIV/0!

3 00:00,0 #DIV/0!
                

4 00:00,0 #DIV/0!

5 00:00,0 #DIV/0!

6 00:00,0 #DIV/0!

7 00:00,0 #DIV/0!

8 00:00,0 #DIV/0!

9 00:00,0 #DIV/0!

10 00:00,0 #DIV/0!

11 00:00,0 #DIV/0!

12 00:00,0 #DIV/0!

13 00:00,0 #DIV/0!

14 00:00,0 #DIV/0!

15 00:00,0 #DIV/0!

16 00:00,0 #DIV/0!

17 00:00,0 #DIV/0!

18 00:00,0 #DIV/0!

19 00:00,0 #DIV/0!

CLASSEMENT CATEGORIE F



         Dossard Coureur 1 Coureur 2 Catégorie Classé Club
Heure de 

départ
Heure d'arrivée Temps

vitesse
km/h

1
Chardon
Baptiste

Bruno
Antoine

FFC
FFC

FFC
Team CAMA CCD

VC Dolois
15:50:00 16:18:18 28:18,0 46,8

2 82 Secundo Fabien FFC FFC Arinthod 14:51:00
15:00:11

09:11,0 47,7
                

3 61 Bruno Antoine FFC FFC VC Dolois 14:30:00 14:39:15 09:15,0 47,4

4 75 Chardon Baptiste FFC FFC Team CAMA CCD 14:44:00
14:53:20

09:20,0 46,9

5 29 Auclerc Lucas FFC FFC VC Dolois 13:58:00 14:07:25 09:25,0 46,5

6 79 Chretienne Guillaume FFC FFC VS Macon 14:48:00
14:57:28

09:28,0 46,3

7 7 De Lauro Alan FFC FFC Corbas 13:36:00 13:45:38 09:38,0 45,5

8 52 Lac Amaury FFC FFC Isatis Cycling team 14:21:00 14:30:40 09:40,0 45,3

9 27 Auclerc Nathan FFC FFC Louhans 13:56:00 14:05:40 09:40,0 45,3

10 33 Cretin Jules FFC FFC
Bourg Ain
Cyclisme

14:02:00 14:11:45 09:45,0 44,9

11 55 Giouve  Ghislain FFC FFC Isatis Cycling team 14:24:00 14:33:49 09:49,0 44,6

12 71 Fillon Julien FFC FFC  CC La Forclaz 14:40:00 14:49:58 09:58,0 43,9

13 69 Perroux Mathieu FFC FFC 14:38:00 14:47:58 09:58,0 43,9

14 40 FRANCOIS André FFC FFC Pouilly en Auxois 14:09:00 14:20:02 11:02,0 39,7

15 15 Paris Josselin Thriathlon FFC FFC 13:44:00 13:55:10 11:10,0 39,2

16 81 Blandin Bezin Andrea FFC FFC Arinthod 14:50:00
15:01:19

11:19,0 38,7

17 00:00,0 #DIV/0!

18 00:00,0 #DIV/0!

19 00:00,0 #DIV/0!

CLASSEMENT CATEGORIE FFC



         Dossard Coureur 1 Coureur 2 Catégorie Classé Club
Heure de 

départ
Heure d'arrivée Temps

vitesse
km/h

1 37 Marichy Théo NL NL 14:06:00 14:16:17 10:17,0 42,6

2 26 Faure-Prost Louison NL NL 13:55:00 14:05:55 10:55,0 40,1

3 66 Cretin Louis NL NL 14:35:00 14:46:34 11:34,0 37,9
                

4 59 Boutin Axelle NL NL 14:28:00 14:40:53 12:53,0 34,0

5 00:00,0 #DIV/0!

6 00:00,0 #DIV/0!

7 00:00,0 #DIV/0!

8 00:00,0 #DIV/0!

9 00:00,0 #DIV/0!

10 00:00,0 #DIV/0!

11 00:00,0 #DIV/0!

12 00:00,0 #DIV/0!

13 00:00,0 #DIV/0!

14 00:00,0 #DIV/0!

15 00:00,0 #DIV/0!

16 00:00,0 #DIV/0!

17 00:00,0 #DIV/0!

18 00:00,0 #DIV/0!

19 00:00,0 #DIV/0!

CLASSEMENT CATEGORIE NL



         Dossard Coureur 1 Coureur 2 Catégorie Classé Club
Heure de 

départ
Heure d'arrivée Temps

vitesse
km/h

1 82 Secundo Fabien FFC FFC Arinthod 14:51:00
15:00:11

09:11,0 47,7
                

2 61 Bruno Antoine FFC FFC VC Dolois 14:30:00 14:39:15 09:15,0 47,4

3 75 Chardon Baptiste FFC FFC Team CAMA CCD 14:44:00
14:53:20

09:20,0 46,9

4 29 Auclerc Lucas FFC FFC VC Dolois 13:58:00 14:07:25 09:25,0 46,5

5 79 Chretienne Guillaume FFC FFC VS Macon 14:48:00
14:57:28

09:28,0 46,3

6 7 De Lauro Alan FFC FFC Corbas 13:36:00 13:45:38 09:38,0 45,5

7 52 Lac Amaury FFC FFC Isatis Cycling team 14:21:00 14:30:40 09:40,0 45,3

8 27 Auclerc Nathan FFC FFC Louhans 13:56:00 14:05:40 09:40,0 45,3

9 33 Cretin Jules FFC FFC
Bourg Ain
Cyclisme

14:02:00 14:11:45 09:45,0 44,9

10 55 Giouve  Ghislain FFC FFC Isatis Cycling team 14:24:00 14:33:49 09:49,0 44,6

11 63 Fazio Lucas 2 2 Ecuisses Evsp 14:32:00 14:41:49 09:49,0 44,6

12 65 Dauvillaire Pierre-Fabien 2 2 Ecuisses Evsp 14:34:00 14:43:50 09:50,0 44,5

13 71 Fillon Julien FFC FFC  CC La Forclaz 14:40:00 14:49:58 09:58,0 43,9

14 69 Perroux Mathieu FFC FFC 14:38:00 14:47:58 09:58,0 43,9

15 13 Dupouy Jérôme 2 2 La Plagne 13:42:00 13:51:59 09:59,0 43,9

16 25 ZOCCOLANTE David 2 2 Granges  Grupetto 13:54:00 14:04:03 10:03,0 43,6

17 36 Bérard Jean Philippe 2 2 Creusot VS 14:05:00 14:15:04 10:04,0 43,5

18 11 Tournier Jean Luc 3 3 Vel' haut bugey 13:40:00 13:50:14 10:14,0 42,8

19 73 Bosc Raoul 3 3 Granges  Grupetto 14:42:00
14:52:16

10:16,0 42,7

20 37 Marichy Théo NL NL 14:06:00 14:16:17 10:17,0 42,6

21 80 Chretienne Michael 3 3 Cran Gevrier 14:49:00
14:59:21

10:21,0 42,3

22 68 Mulas Anthony 3 3 Vélo Sport Chalonnais 14:37:00 14:47:28 10:28,0 41,8

23 16 Spiteri Michael 3 3 Meximieux 13:45:00 13:55:29 10:29,0 41,8

24 31 Bérard Valentin 2 2 Creusot VS 14:00:00 14:10:37 10:37,0 41,3

25 48 BROË Pascal 3 3 ASL CROTTET 14:17:00 14:27:38 10:38,0 41,2

26 77 Joly Nicolas 1 2  14:46:00
14:56:39

10:39,0 41,1

27 30 Masson Alix 2 2 Mercurey 13:59:00 14:09:42 10:42,0 40,9

28 57 Rodet Thibaut 2 2 VC Montcellien 14:26:00 14:36:44 10:44,0 40,8

29 17 Magnien Patrice 5 5 Saint Marcel 13:46:00 13:56:53 10:53,0 40,2

30 53 Barault mathias 3 3 Flacé 14:22:00 14:32:54 10:54,0 40,2

31 51 Rebillard Mathieu 4 4 Flacé 14:20:00 14:30:54 10:54,0 40,2

32 26 Faure-Prost Louison NL NL 13:55:00 14:05:55 10:55,0 40,1

33 23 Mangini Matheo 3 3 team Reflex Racing 13:52:00 14:02:57 10:57,0 40,0

34 40 FRANCOIS André FFC FFC Pouilly en Auxois 14:09:00 14:20:02 11:02,0 39,7

35 4 GODARD Hervé 5 5 Louhans 13:33:00 13:44:04 11:04,0 39,6

36 60 Desgouilles julien 4 4 Creusot VS 14:29:00 14:40:06 11:06,0 39,5

37 50 Le Bon Briec 3 3 CSM 14:19:00 14:30:09 11:09,0 39,3

38 45 DELPORTE Jacques 4 4 ASL CROTTET 14:14:00 14:25:09 11:09,0 39,3

39 15 Paris Josselin Thriathlon FFC FFC 13:44:00 13:55:10 11:10,0 39,2

40 38 Terefenko Eric 4 4 Ambérieu 14:07:00 14:18:14 11:14,0 39,0

41 81 Blandin Bezin Andrea FFC FFC Arinthod 14:50:00
15:01:19

11:19,0 38,7

42 6 Siguenza Bernard 4 4 Mandelieu 13:35:00 13:46:21 11:21,0 38,6

43 14 Holsenburger Francis 4 4 Saint Jean Le Vieux 13:43:00 13:54:22 11:22,0 38,5

44 9 Michaudet Jean 5 5 Saint Marcel 13:38:00 13:49:24 11:24,0 38,4

46 58 Longo Jeannie 3UF 4 R.O Sanary 14:27:00 14:38:24 11:24,0 38,4

47 56 Gaillard Pierre Marc 5 5 Bourg Ain Cyclisme 14:25:00 14:36:33 11:33,0 37,9

48 66 Cretin Louis NL NL 14:35:00 14:46:34 11:34,0 37,9

49 24 Pagand Arnaud 5 5 St Martin 13:53:00 14:04:49 11:49,0 37,1

50 72 Vacher Jérome 2 2 VC Velay 14:41:00
14:52:55

11:55,0 36,8

51 2 Pouleau Pascal 5 5 Saint Marcel 13:31:00 13:42:56 11:56,0 36,7

52 28 Pirio Yvan 5 5 VSC Chalon 13:57:00 14:09:02 12:02,0 36,4

CLASSEMENT SCRATCH



53 34 Bessonnat Alain 5 5 14:03:00 14:15:05 12:05,0 36,2

54 39 Bosc Richard 5 5 VS Joncy 14:08:00 14:20:08 12:08,0 36,1

55 74 Bruillot Dominique 5 5 UVC 14:43:00
14:55:16

12:16,0 35,7

56 8 DI CENTA Yvan 6 6 Louhans 13:37:00 13:49:22 12:22,0 35,4

57 44 Le Bon Yann 5 5 CSM 14:13:00 14:25:23 12:23,0 35,4

58 46 RIBOLET Guy 6 6 ASPTT 14:15:00 14:27:34 12:34,0 34,9

59 1 Navoizat Pierre 4 4 Saint Marcel 13:30:00 13:42:42 12:42,0 34,5

60 47 Braillon Pillon Stéphanie 5 5 Saint Marcel 14:16:00 14:28:49 12:49,0 34,2

61 5 Doublot Ludovic 5 5 St Martin 13:34:00 13:46:50 12:50,0 34,1

62 59 Boutin Axelle NL NL 14:28:00 14:40:53 12:53,0 34,0

63 41 Jeambenoit Monique 6 6 AC Buellas 14:10:00 14:22:58 12:58,0 33,8

64 32 Durand Agathe 5 5 St Martin 14:01:00 14:14:04 13:04,0 33,5

65 3 Briel Eric 5 5 Saint Marcel 13:32:00 13:45:15 13:15,0 33,1

66 78 Jeambenoit Monique 6 6 AC Buellas 14:47:00
15:00:15

13:15,0 33,1

67 43 Dziduch Hélène 6 6 Creusot VS 14:12:00 14:25:38 13:38,0 32,1

68 12 Prothiau Madeleine 6 6 St Martin 13:41:00 13:55:29 14:29,0 30,2

69 70 Bert jean-jacques 2 2 CC Chatillon 14:39:00 14:53:43 14:43,0 29,8

70 20 Fuster Louis 6 6 St Martin 13:49:00 14:03:54 14:54,0 29,4

71 00:00,0 #DIV/0!

72 00:00,0 #DIV/0!

73 00:00,0 #DIV/0!

74 00:00,0 #DIV/0!


